
Uchwała Nr XVI/141/16
Rady Gminy Dygowo

z dnia 2 września 2016 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr  XIII/124/16 Rady Gminy Dygowo z dnia 20 maja 2016 
roku w sprawie emisji obligacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, póź.zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 
ustawy z dnia 15 stycznia 2015 roku  o obligacjach (Dz. U. z 2015 r. poz. 238 ) Rada Gminy 
Dygowo uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XIII/124/16 Rady Gminy Dygowo z dnia 20 maja 2016 roku w sprawie 
emisji obligacji wprowadza się następujące zmiany: 

§1.1. otrzymuje brzmienie:

1.Gmina Dygowo wyemituje 2.205 obligacji o wartości nominalnej 1.000 zł każda na łączną 
kwotę 2.205.000 zł (słownie: dwa miliony dwieście pięć tysięcy złotych).

  § 3. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach:
a) seria A16 o wartości        150.000,00 zł,
b) seria B16 o wartości        150.000,00 zł,
c) seria C16 o wartości        150.000,00 zł,
d) seria D16 o wartości        150.000,00 zł,
e) seria E16 o wartości        150.000,00 zł,
f) seria F16 o wartości        150.000,00 zł,
g) seria G16 o wartości       150.000,00 zł,
h) seria H16 o wartości       150.000,00 zł,
i) seria I16  o wartości     1.005.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

       Wprowadza się zmiany polegające na zmniejszeniu kwoty emisji obligacji o kwotę 
49.000 zł w związku z wprowadzonymi zmianami do budżetu Gminy Dygowo. 


